
De COMMISSIE BESTUUR & MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 26 mei 2020 
inzake Zienswijze Begroting 2021 en Jaarstukken 2019 diverse Gemeenschappelijke regelingen;

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;
 artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet, artikel 147, lid 2 jo artikel 108, lid 1 van de 

Gemeentewet;;

b e s l u i t :

De commissie besluit dit dat dit stuk als hamerstuk kan worden geagendeerd voor de 
gemeenteraad voor wat betreft de zienswijzen Omgevingsdienst, GRD, Veiligheidsregio, 
Drechtwerk, Kiltunnel en Biesbosch; de bespreking van de zienswijze op de Dienst Gezondheid en 
Jeugd heeft plaatsgevonden in de commissie Sociale Leefomgeving. 

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 3 juni 2020.


